
FHU13

Fechter (anwesende, ordered by initial ranks - 13 Fechter)
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i.r. Sysnr Name Vorname Nation Flagge

1 1 LELJAKIN Jan Adrian
2 2 BOGENSCHNEIDER 
3 3 CONG Haoyu
4 4 ALBRECHT Felix
5 5 BORCHERT Till Arvi
6 6 BUSCH Julius
7 7 FROMMOLD Jelle He
8 8 HIPPLER David
9 9 KOCH Konstantin

10 10 MIOWITZ Milan
11 11 SCHEIBNER Lasse Kr
12 12 VON POBLOTZKI Ja
13 13 WITTHÖFT Joost
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Gesamtzahl der Teilnehmers: 13
Anzahl der Teilnehmers gemäß den ersten 32 Fechtern der FIE Rangliste: 13
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FHU13

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 13 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 13 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 5, 2 Runde/n von 4)
verschieben nach : Nation
es gibt 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
es gibt 12 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 12 Fechter

direct tableau
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FHU13

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

VON POBLOTZKI Jako  1  1  4  V 0.250 -7 11 4
FROMMOLD Jelle Hekt  V  2  V  V 0.750 8 17 2
LELJAKIN Jan Adrian  V  V  V  V 1.000 16 20 1
BUSCH Julius  V  1  1  V 0.500 -4 12 3
WITTHÖFT Joost  3  2  0  2 0.000 -13 7 5

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

BOGENSCHNEIDER T  V  0  X 0.500 -4 5 2
HIPPLER David  4  0  X 0.000 -6 4 3
SCHEIBNER Lasse Kris  V  V  X 1.000 10 10 1
BORCHERT Till Arvid  N  N  N DNS

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

ALBRECHT Felix  2  3  3 0.000 -7 8 4
CONG Haoyu  V  1  0 0.333 -6 6 3
KOCH Konstantin  V  V  1 0.667 2 11 2
MIOWITZ Milan  V  V  V 1.000 11 15 1
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 13 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 LELJAKIN Jan Adri 1.000 16 20 qualifiziert
2 MIOWITZ Milan 1.000 11 15 qualifiziert
3 SCHEIBNER Lasse 1.000 10 10 qualifiziert
4 FROMMOLD Jelle 0.750 8 17 qualifiziert
5 KOCH Konstantin 0.667 2 11 qualifiziert
6 BUSCH Julius 0.500 -4 12 qualifiziert
7 BOGENSCHNEIDE 0.500 -4 5 qualifiziert
8 CONG Haoyu 0.333 -6 6 qualifiziert
9 VON POBLOTZKI 0.250 -7 11 qualifiziert

10 HIPPLER David 0.000 -6 4 qualifiziert
11 ALBRECHT Felix 0.000 -7 8 qualifiziert
12 WITTHÖFT Joost 0.000 -13 7 qualifiziert

BORCHERT Till Ar dns DNS

Document engarde-escrime.com - 2024-08-25 14:12 - Seite 5



FHU13

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

LELJAKIN Jan Adrian  V  V  V  V  4 0.800 17 24 1
KOCH Konstantin  1 V4  V  V  V 0.800 6 20 3
CONG Haoyu  0  1  V  V  0 0.400 -9 11 4
WITTHÖFT Joost  1  1  2  1  0 0.000 -20 5 6
VON POBLOTZKI Jako  0  3  4  V  0 0.200 -9 12 5
FROMMOLD Jelle Hekt  V  4  V  V  V 0.800 15 24 2

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

ALBRECHT Felix  V  0  1  V  0 0.400 -10 11 4
MIOWITZ Milan  2  1  2  2  2 0.000 -16 9 6
HIPPLER David  V  V  1  V  1 0.600 5 17 3
BOGENSCHNEIDER T  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
BUSCH Julius  4  V  1  1  0 0.200 -11 11 5
SCHEIBNER Lasse Kris  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 12 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 SCHEIBNER Lasse 1.000 20 25 qualifiziert
2 LELJAKIN Jan Adri 0.800 17 24 qualifiziert
3 FROMMOLD Jelle 0.800 15 24 qualifiziert
4 BOGENSCHNEIDE 0.800 12 22 qualifiziert
5 KOCH Konstantin 0.800 6 20 qualifiziert
6 HIPPLER David 0.600 5 17 qualifiziert
7 CONG Haoyu 0.400 -9 11 qualifiziert
8 ALBRECHT Felix 0.400 -10 11 qualifiziert
9 VON POBLOTZKI 0.200 -9 12 qualifiziert

10 BUSCH Julius 0.200 -11 11 qualifiziert
11 MIOWITZ Milan 0.000 -16 9 qualifiziert
12 WITTHÖFT Joost 0.000 -20 5 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 12 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 SCHEIBNER Lasse 1.000 30 35 qualifiziert
2 LELJAKIN Jan Adri 0.889 33 44 qualifiziert
3 FROMMOLD Jelle 0.778 23 41 qualifiziert
4 KOCH Konstantin 0.750 8 31 qualifiziert
5 BOGENSCHNEIDE 0.714 8 27 qualifiziert
6 HIPPLER David 0.429 -1 21 qualifiziert
7 MIOWITZ Milan 0.375 -5 24 qualifiziert
8 CONG Haoyu 0.375 -15 17 qualifiziert
9 BUSCH Julius 0.333 -15 23 qualifiziert

10 ALBRECHT Felix 0.250 -17 19 qualifiziert
11 VON POBLOTZKI 0.222 -16 23 qualifiziert
12 WITTHÖFT Joost 0.000 -33 12 qualifiziert
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1 SCHEIBNER Lasse Kr

tableau of 16

16 --------- ---

9 BUSCH Julius

8 CONG Haoyu 10/5

5 BOGENSCHNEIDER 

12 WITTHÖFT Joost 10/2

13 --------- ---

4 KOCH Konstantin

3 FROMMOLD Jelle He

14 --------- ---

11 VON POBLOTZKI Ja

6 HIPPLER David 10/6

7 MIOWITZ Milan

10 ALBRECHT Felix 10/2

15 --------- ---

2 LELJAKIN Jan Adrian

SCHEIBNER Lasse Kr

tableau of 8

CONG Haoyu
10/0

BOGENSCHNEIDER 

KOCH Konstantin
10/4

FROMMOLD Jelle He

HIPPLER David
10/9

MIOWITZ Milan

LELJAKIN Jan Adrian
10/2

SCHEIBNER Lasse Kr

Halbfinale

BOGENSCHNEIDER 

10/5

FROMMOLD Jelle He

LELJAKIN Jan Adrian

10/2

SCHEIBNER Lasse Kr

Finale

LELJAKIN Jan Adrian

10/4

SCHEIBNER Lasse Kr
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1 SCHEIBNER Lasse Kr

tableau of 8

8 CONG Haoyu 10/0

5 BOGENSCHNEIDER 

4 KOCH Konstantin 10/4

3 FROMMOLD Jelle He

6 HIPPLER David 10/9

7 MIOWITZ Milan

2 LELJAKIN Jan Adrian 10/2

SCHEIBNER Lasse Kr

Halbfinale

BOGENSCHNEIDER 
10/5

FROMMOLD Jelle He

LELJAKIN Jan Adrian
10/2

SCHEIBNER Lasse Kr

Finale

LELJAKIN Jan Adrian

10/4

SCHEIBNER Lasse Kr
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 13 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Nation Status

1 SCHEIBNER Lasse 
2 LELJAKIN Jan Adri
3 FROMMOLD Jelle 
3 BOGENSCHNEIDE
5 KOCH Konstantin
6 HIPPLER David
7 MIOWITZ Milan
8 CONG Haoyu
9 BUSCH Julius

10 ALBRECHT Felix
11 VON POBLOTZKI 
12 WITTHÖFT Joost

BORCHERT Till Ar DNS
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